
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
====================================================================== 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N. 67  DEL  02/12/2014            COPIA       
================================================================================ 
Oggetto: Liquidazione fattura  per  acquisto corone d’alloro per commemorazione giorno dei 
caduti. 
================================================================================ 
L’anno duemilaquattordici il giorno due del  mese di  dicembre 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
Premesso che in occasione del giorno 4 novembre 2014, ricorrenza della commemorazione dei 
caduti in guerra, l’amministrazione comunale ha acquistato n.4 corone d’alloro da deporre ai 
monumenti dei caduti nelle tre frazioni di Campotosto capoluogo, Mascioni , Poggio Cancelli ed 
Ortolano; 
Dato atto che la ridetta fornitura è stata eseguita dalla ditta individuale “Il tulipano nero”di Massari 
Maria Assunta avente sede legale nel comune di Amatrice (RI) ; 
Richiamata la propria determinazione n.55 del 24/10/2014 con cui è stata impegnata la somma di € 
330,00 per la descritta acquisizione; 
Vista, per l’effetto, la fattura n. 30 del 31/10/2014 di € 330,00 (Iva inclusa) prodotta dall’operatore 
contattato con riferimento alla fornitura in precedenza descritta; 
Dato atto che il codice CIG dell’affidamento oggetto del presente provvedimento è il seguente: 
Z14071905E; 
Visto il D.Lgs 267/2000; 

DETERMINA 
 

1.  Per i motivi  espressi in premessa, di liquidare e pagare alla impresa individuale “Il 
Tulipano Nero” di Massari Maria Assunta con sede ad Amatrice in Corso Umberto I° 
n.66, la somma totale di € 330,00 (IVA e Trasporto compresi) relativa alla fattura n. 30 
del 31/10/2014, per la fornitura di n. 04 corone d’alloro, acquisite in occasione della 
commemorazione dei caduti in guerra, svolta in data quattro novembre nelle frazioni di 
Campotosto capoluogo, Mascioni, Poggio Cancelli ed Ortolano, sul conto dedicato Iban: 
IT70Q0539073470000000002096;   

2. Di trasmettere il presente provvedimento di liquidazione,  al Ragioniere comunale, per 
l’adozione del mandato di pagamento;       

3. Di pubblicare il provvedimento sul sito internet istituzionale del comune di Campotosto, 
unitamente alla scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 134/2012; 
 

 
 

           F.to Il Responsabile Area Amministrativa 
                            ( Erminia Alimonti) 
 

 
 
 



 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, dichiara  che 
il presente provvedimento è affisso da oggi 03/12/2014 all’albo pretorio Comunale per quindici 
giorni con il numero 542. 
 
Campotosto lì 03/12/2014. 
                                                                                                                                                                      F.to  Il Vice-Sindaco                                                                                                                               
                                                                                                                                                                         (Erminia Alimonti) 
 
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
Per copia conforme all’originale 
 
Campotosto lì 03/12/2014 
 

                                                                                                                              F.to  Il Vice-Sindaco                                                                                                                              
                                                                                                                                                             (Erminia Alimonti) 

 
 

 
 
 
 
 
 


